

G2 2020 WT Online Poomsae Championships & WT Open

Information og udtagelse til G2 2020 WT Online stævne og WT Open

I forbindelse med det annoncerede G2 WT Online stævne, har Tekniklandsholdets Ledelse besluttet at udtaget det online landshold, der skal repræsentere Danmark ved dette stævne, der afholdes i perioden fra den 15. november og frem til primo december.

Udtagelsen til WT G2 Online og WT Open er primært foretaget ud fra den seneste Bruttolandsholds-samling i Herning, samtidig med at det oprindelige VM2020-hold er prioriteret.

G2 WT Online:

FreeStyle +17	Silja Kjølbo (Skanderborg), Andreas Bregnballe Sørensen (Skanderborg)
Poomsae Senior -30	Eva Sandersen (Gangnam), Benjamin Hellegaard-harder (Herlev)
Poomsae Senior -50	Lene Marie Kjær (Herlev), Kim Nedergaard (Skive)
Poomsae Senior -60	Jørn Christian Andersen (Herlev)
Poomsae Senior +66	Lis Borring (Bornholm)

WT Open Online:

Nete Brønnum-Carlsen	Herlev	Cadet Female -14
Annebell Tamayo Wittendorf Ibsen	Herlev	Cadet Female -14
Alba Diget Hollederer	Gladsaxe	Junior Female -17
Camille La Cour	Skive	Junior Female -17
Amalie Petersen	Herlev	Junior Female -17
Bastian Tinggaard Byrgesen	Ikast	Junior Male -17
Nikolaj Amby	Risskov	Junior Male -17
Victor Frisch Schoultz	Herlev	Junior Male -17

Det er udøvernes eget ansvar at få optaget videoerne til de Indledende runder og Semifinalerne, mens Landsholdsledelsen vil samle dem der går videre til LIVE-finalerne, hvor der vil være Coaching under finale-weekenderne, i det omfang det overhovedet kan lade sig gøre.

Bemærk venligst at Forbundet betaler dit deltagergebyr.

De Landsholdsudøvere, der er udtaget, bedes tilkendegive om man ønsker at deltage eller ej. Ønsker man ikke at deltage, vil Landsholdsledelsen vurdere om man vil udtage en anden udøver.

Sidste frist for tilkendegivelse skal ske senest søndag den 18. oktober på mail: tilmeldinger.blh@gmail.com

Spørgsmål omkring udtagelse og det rent praktiske i forhold til G2 WT Online, WT Open og tilmelding kan rettes til Tekniklandsholdstræner Kytudang (kytudang@gmail.com)

Med sportslig hilsen;

Tekniklandsholdets Ledelse